

# **ABPE import & export ApS**

Gammel Kongevej 1  
1610 København V

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2019**

**Poul Erik M. Rasmussen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ABPE import & export ApS  
Gammel Kongevej 1  
1610 København V

Telefonnummer: 30558040

CVR-nr: 38004891

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er import og eksport af grøntsager og frugter samt enhver i forbindelse hermed stående aktivitet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -3.776 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		0	2.597.918
Vareforbrug .....		0	-2.444.305
Eksterne omkostninger .....		-1.975	-75.588
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-1.975</b>	<b>78.025</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-10.048
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.975</b>	<b>67.977</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.866	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-4.841</b>	<b>67.977</b>
Skat af årets resultat .....		1.065	-17.160
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-3.776</b>	<b>50.817</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-3.776	50.817
<b>I alt .....</b>		<b>-3.776</b>	<b>50.817</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		97.041	191.397
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>97.041</b>	<b>191.397</b>
Likvide beholdninger .....		762	49.793
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>97.803</b>	<b>241.190</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>97.803</b>	<b>241.190</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		47.041	50.817
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>97.041</b>	<b>100.817</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	17.160
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		762	123.213
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>762</b>	<b>140.373</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>762</b>	<b>140.373</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>97.803</b>	<b>241.190</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret